(1) *Hal.*; scripsit, *Fl.*

(2) heredem, *inserta Hal.*

(3) Heredi, *al margen interior del códice Fl.*

(4) decimo, *Hal. Vulg.*

(5) eaedem exhibeantur, *Hal.*

(6) *Hal.*; temporis, *Fl.*

(7) quidem, (*en lugar de inquit*), *Hal.*

(8) non, *Hal. Vulg.*

(9) esset, *Hal. Vulg.*

(10) *Hal. Vulg.*; in, *omitela Fl.*

alterius contemplatione solutum est, quique suum recipit, neque patrono, quia natura ei debentur.

§ 13.—Si decem, aut Stichum stipulatus solvam quinque, quaeritur, an possim condicere? Quae-
stio ex hoc descendit, an liberer in quinque; nam si liberor, cessat condicatio, si non liberor, erit condicatio. Placuit autem, ut Celsus libro sexto et Marcellus libro vicesimo Digestorum scripsit, non perimi partem dimidiam obligationis, ideoque eum, qui quinque solvit, in pendenti habendum, an liberaretur, petique ab eo posse (1) reliqua quinque, aut Stichum, et si praestiterit residua quinque, videri eum et in priora (2) debita sol-
visse; si autem Stichum praestitisset, quinque eum posse condicere quasi indebita. Sic posterior solutio comprobabit, priora quinque utrum debita, an indebita solverentur. Sed et si post soluta quinque et Stichus solvatur, et malim ego habere quinque, et Stichum reddere, an sim audiendus, quaerit Celsus. Et putat, natam esse quinque con-
ditionem, quamvis utroque simul soluto mihi re-
tinendi, quod vellem, arbitrium daretur.

§ 14.—Idem ait, et si duo heredes sint stipula-
toris, non sic posse, alteri quinque solutis, alteri partem Stichi solvi. Idem, et si duo sint promis-
soris heredes. Secundum quae liberatio non con-
tingit, nisi aut utrius quina, aut utrius partes Stichi fuerunt solutae.

27. PAULUS libro XXVIII. (3) ad Edictum.—Qui loco certo debere existimans indebitum solvit, quolibet loco repetet, non enim existimatio-
nem solventis eadem species repetitionis se-
quitur.

28. IDEM libro XXXII. (4) ad Edictum.—In-
dex si male absolvit, et absolutus sua sponte sol-
verit, repetere non potest.

29. ULPIANUS libro II. Disputationum.—In-
terdum persona locum facit repetitioni, utputa si pupillus sine tutoris auctoritate, vel furiosus, vel is, cui bonis interdictum est, solverit; nam in his personis generaliter repetitioni locum esse non ambigitur. Et si quidem extant numi, vindica-
buntur, consumtis vero condicatio locum habebit.

30. IDEM libro X. (5) Disputationum.—Qui invicem creditor idemque debitor est, in his casibus, in quibus compensatio locum non habet, si solvit, non habet conditionem, veluti indebiti soluti, sed sui crediti petitionem (6).